contrato "DOP-REH-MUN-DIF-CSS-117-23", adjudicada a la empresa "CORPORATIVO ALMIRA DE JALISCO S.A. DE 
C.V.", con un plcizo de ejecución de "248" días naturales comprendido del 26 de junio de 2023 hasta el 28 de febrero de 
2024 y con un monto final contratado de "$4,996,034.52 (cuatro millones novecientos noventa y seis mil treinta y 
cuatro pesos 52/100 M.N.) l.V.A. incluido", la Auditora responsable ha determinado que la Auditoría AOPG-036/2023 
concluye SIN SALVEDADES. 

CONCLUSIONES 

Como resultado 
1del 

análisis cuantitativo y cualitativo, realizado por la Auditora responsable, considerando el total de la

[...]

documentación r¡cibida, la presente Auditoría no arrojó observaciones. 

SALDO POR CANCELAR A FAVOR DE LA TESORER[A. 

IMPORTE TOTAL ESTIMADO. 

SALDO PENDIENTE POR AMORTIZAR DEL ANTICIPO. 

DEDUCTIVAS 2 Y 5 AL MILLAR. 

IMPORTE POR ANTICIPO. 

IMPORTE TOTAL CONTRATADO. 

$4,996,034.52 (cuatro millones novecientos noventa y seis 
mil treinta y cuatro pesos 52/100 M.N.) l.V.A. incluido. 
No aplica. 
$4,996,034.52 (cuatro millones novecientos noventa y seis 
mil treinta y cuatro pesos 52/100 M.N.) !.V.A. incluido. 
No aplica 
No aplica. 
$8,540.49 (ocho mil quinientos cuarenta pesos 49/100 M.N.) 
l.V.A. incluido. 
$4,953,484.13 (cuatro millones novecientos cincuenta y tres 
mil cuatrocientos ochenta y cuatro pesos 13/100 M.N.) 1.V.A. 
incluido. 
$42,550.39 (cuarenta y dos mil quinientos cincuenta pesos 
39/100 M.N.) l.V.A. incluido. 

IMPORTE CONTRATADO. 

AMPLIACI N AL MONTO CONTRATADO. 

01 B-7 13/07/2023 29.72 % $1,484,589.11 No aplica $2,559.64 

02 B-19 10/10/2023 39.91 % $509,421.16 No aplica $878.31 

03 B-29 15/01/2024 77.18 % $1,861,952.60 No aplica $3,210.26